ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту Решения Богучанского сельского Совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Богучанского сельсовета за 2023 год»

с. Богучаны

08.05.2024
Повестка дня:

Вступительное слово – В.П. Каликайтис – заместитель Главы Богучанского сельсовета

1. проект Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Богучанского сельсовета за 2023 год».
Докладчик – Л.М. Терскова – начальник финансово-экономического отдела администрации Богучанского сельсовета.
2. обсуждение отчета.
3. подведение итогов.

Присутствовали:

Участники публичных слушаний, получившие право на выступление:
- начальник ФЭО администрации Богучанского сельсовета Терскова Л.М.
Зарегистрированных участников публичных слушаний 7 человек (список прилагается).
Настоящий протокол проведения публичных слушаний ведется секретарем – О.А. Гаврилова.
Публичные слушания по проекту Решения Богучанского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Богучанского сельсовета за 2023 год» состоялись 08.05.2024 года в 15-00 часов в здании администрации Богучанского сельсовета.
Публичные слушания открыл заместитель Главы Богучанского сельсовета В.П. Каликайтис, который предложил выбрать из состава участников публичных слушаний председательствующего и секретаря.
Принято решение о назначении председательствующим – заместителя Главы Богучанского сельсовета Каликайтиса Витаутаса Прано, секретарем – главного специалиста финансово-экономического отдела администрации Богучанского сельсовета Гаврилову Оксану Александровну.

В.П. Каликайтис огласил повестку дня: публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Богучанского сельсовета за 2023 год.
Слушали:

По первому вопросу выступила Л.М. Терскова – начальник ФЭО администрации Богучанского сельсовета.
До сведения присутствующих доведены основные параметры исполнения доходной, расходной части бюджета, дефицита бюджета Богучанского сельсовета.

По второму вопросу В.П. Каликайтис предложил принять проект отчета об исполнении бюджета Богучанского сельсовета за 2023 год и направить в Богучанский сельский Совет депутатов для рассмотрения и утверждения.
По результатам проведения публичных слушаний приняты следующие рекомендации:
1. Вынести указанный проект на обсуждение и утверждение Богучанского сельского Совета депутатов на ближайшем заседании.
2. Опубликовать результаты проведения публичных слушаний в печатном средстве массовой информации Богучанского сельсовета «Богучанские ведомости».

Публичные слушания закрыл председательствующий – В.П. Каликайтис 08.05.2024 года в 15 часов 35 минут.
Председатель публичных слушаний
Заместитель Главы Богучанского сельсовета
             В.П. Каликайтис
Секретарь публичных слушаний

    О.А. Гаврилова
Приложение

к Протоколу проведения

публичных слушаний

от 08.05.2024 года

СПИСОК

зарегистрированных участников публичных слушаний по проекту Решения Богучанского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Богучанского сельсовета за 2023 год»

с. Богучаны

08.05.2024г.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Домашний адрес или должность

	1
	2
	3

	1.
	Каликайтис Витаутас Прано
	Заместитель главы Богучанского сельсовета

	2.
	Солодкий Сергей Александрович
	Главный специалист ОЖТ администрации Богучанского сельсовета

	3.
	Гаврилова Оксана Александровна
	Главный специалист ФЭО администрации Богучанского сельсовета

	4.
	Терскова Любовь Михайловна
	Начальник ФЭО администрации Богучанского сельсовета

	5.
	Вагузов Павел Валерьевич
	Специалист 1 категории ФЭО администрации Богучанского сельсовета

	6.
	Григорьева Надежда Витальевна
	Главный специалист ОЖТ администрации Богучанского сельсовета

	7.
	Цицилашвили Денис Гогиевич
	Председатель Богучанского сельского Совета депутатов

Секретарь публичных слушаний

          О.А. Гаврилова